
COMUNE DI PISCIOTTA  
Provincia di Salerno – Via Roma – Palazzo Mandina – 84066 Pisciotta  
Codice fiscale 84001150659 tel. 0974 973035 – fax 0974 970900 e-mail 
domenico.contillpp@comune.pisciotta.sa.it 
UFFICIO TECNICO 
BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto: progettazione definitiva ed esecutiva ed esecuzione dei lavori di risanamento 
idrogeologico delle aree in frana del centro abitato del Comune di Pisciotta. CIG 6055051228 CUP 
B32J12000200001  
Importo a base d’appalto: € 4.281.502,69 + IVA; Requisiti speciali di partecipazione: Attestazione di 
qualificazione SOA per categoria e classifica adeguate alla natura ed all’imporot dei lavori; Procedura: 
Aperta di cui all’art. 3 comma 37 LR n. 3/07 e degli artt. 54 e 55 del D.Lgs. n. 163/2006; Aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006; Termine di 
ricezione delle offerte 23/02/2015 ore 12:00; Luogo di ricezione delle offerte: Centrale di Committenza 
“Asmel Consortiule S.c. a r.l.” domiciliata per la presente procedura presso il comune di Pisciotta (SA) 
Palazzo Mandina, via Roma – 84066 Pisciotta (SA); prima seduta di gara: 24/02/2015 ore 10:00; per 
quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su www.asmecomm.it – sezione 
“gare telematiche”. 
Il Responsabile del Procedimento: arch. Domenico Conti 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  29 Dicembre 2014


	BURC n. 86 del  29 Dicembre 2014

